
ZARZĄDZENIE NR 367/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Szelejewo, stanowiących własność Gminy Gąsawa, przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.1)), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899 i poz. 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 330/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, stanowiących 
własność Gminy Gąsawa, przeznaczonych do sprzedaży, wprowadza się następującą zmianę: 

1. W kolumnie 2 w wierszu 2 ,,Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru 
nieruchomości" zdanie pierwsze otrzymuje nowe brzmienie: „BY1Z/00018335/4 działka nr 322/2, obręb 
ewidencyjny Szelejewo [0019]''. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami, podziałów i 
rozgraniczeń nieruchomości i opłaty adiacenckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz.1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7511CC0C-1D2B-4F20-BF30-182ECCEEA986. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


